

# Djalmas Vinbodega ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 23 05 93

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

Thomas Henrik Gjørup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Djalmas Vinbodega ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 23 05 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TAG Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinbar og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.383.553. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af covid-19 har i regnskabsåret betydet at selskabet har været påtvunget nedlukning i en periode, hvilket har betydet en lavere aktivitet i selskabet. Den lavere aktivitet har haft negativ påvirkning på årets resultat.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om lønkomensation, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes at resultatet for 2020/2021 ligeledes vil være negativ påvirket af COVID-19. Dog uden at der som følge heraf vil opstå usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-525.716</b>	<b>-708</b>
2 Personaleomkostninger	-861.537	-922
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.986	-388
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.765.239</b>	<b>-2.018</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.897	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.772.136</b>	<b>-2.021</b>
5 Skat af årets resultat	388.583	446
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.383.553</b>	<b>-1.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.383.553	-1.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.383.553</b>	<b>-1.575</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.067.570	1.446
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.067.570	1.446
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.067.570</b>	<b>1.446</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.133	80
	Varebeholdninger i alt	20.133	80
	Udskudte skatteaktiver	16.933	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	347.116	0
	Andre tilgodehavender	341.775	261
	Periodeafgrænsningsposter	23.155	22
	Tilgodehavender i alt	728.979	283
	Likvide beholdninger	135.513	13
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>884.625</b>	<b>376</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.952.195</b>	<b>1.822</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
7 Overført resultat	1.290.041	1.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.340.041</b>	<b>1.224</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.416	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.333	490
Anden gæld	187.405	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.154	574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>612.154</b>	<b>574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.952.195</b>	<b>1.822</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	44.446	0
	<u>44.446</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttotab	44.446	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>44.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	844.148	906
Andre omkostninger til social sikring	17.389	16
	<u>861.537</u>	<u>922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	151.585	155
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.401	233
	<u>377.986</u>	<u>388</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.952	2
Andre finansielle omkostninger	945	1
	<u>6.897</u>	<u>3</u>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-347.116	-414		
Årets regulering af udskudt skat	-41.467	-32		
	<b>-388.583</b>	<b>-446</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.132.001	757.921		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.132.001</b>	<b>757.921</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	264.759	179.607		
Årets afskrivninger	226.401	151.585		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>491.160</b>	<b>331.192</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>640.841</b>	<b>426.729</b>		
<b>7. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.173.594	0	1.223.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.383.553	0	-1.383.553
Koncerntilskud	0	1.500.000	0	1.500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.290.041</b>	<b>0</b>	<b>1.340.041</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Djalmas Vinbodega ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-05 16:12:46Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-12-05 18:43:17Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Djalmas Vinbodega ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-06 13:48:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TW33K-VBC3W-2L4N6-CS8VT-PL5E4-IM4CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>